
UCHWAŁA Nr 1670/06 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2006 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2006 rok 
 
Na podstawie art.188, ust.1, pkt 1 oraz art.184, ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006r. 
Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708) i Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego z dnia                       
18 sierpnia 2006r., Nr 3011/NW/33/2006 - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2006 rok o kwotę 56.369,35 zł., 
stanowiącą dotację celową otrzymaną w oparciu o rozporządzenie Rady Ministrów z dnia     
13 grudnia 2005 r. w sprawie wydatków budżetu państwa, które w 2005r. nie wygasają           
z upływem roku budżetowego (Dz.U. Nr 245, poz.2082), przeznaczoną na współfinansowanie 
działań w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, 
Priorytet 4 Pomoc Techniczna, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2006 rok o kwotę 56.369,35 zł., 
z tego w: 
• dziale 750 – Administracja publiczna                                                            56.369,35 zł.,                  

rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie                                                    56.369,35 zł.,                         
 
§ 4309 – zakup usług pozostałych                                                                      295,84  zł.,                       
z przeznaczeniem na współfinansowanie Działania 4.1 Wsparcie procesu  wdrażania ZPORR 
– wydatki limitowane, Projekt: Organizacja prac Regionalnego Komitetu Sterującego i paneli 
ekspertów w II półroczu 2005r., 
 
§ 4019 – wynagrodzenia osobowe pracowników                                                   37.974,04 zł., 
§ 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne                                                           6.358,73 zł., 
§ 4129 – składki na Fundusz Pracy                                                                              860,55 zł., 
z przeznaczeniem na współfinansowanie Działania 4.1 Wsparcie procesu  wdrażania ZPORR 
– wydatki limitowane, Projekt: Zatrudnienie pracowników wdrażających Działania: 2.5 i 3.4  
ZPORR w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w 2005r., 
 
§ 4309 – zakup usług pozostałych                                                                               133,48 zł., 
z przeznaczeniem na współfinansowanie Działania 4.1 Wsparcie procesu  wdrażania ZPORR 
– wydatki limitowane, Projekt: Pokrycie kosztów związanych z organizacją KOP dla Działań: 
2.5 i  3.4 ZPORR, 
 
§ 4419 – podróże służbowe krajowe                                                                              43,97 zł., 
z przeznaczeniem na współfinansowanie Działania 4.1 Wsparcie procesu  wdrażania ZPORR 
– wydatki limitowane, Projekt: Pokrycie kosztów kontroli (także na miejscu), 
 
 
 
§ 4309 – zakup usług pozostałych                                                                           7.280,00  zł.,  



§ 4419 – podróże służbowe krajowe                                                                        2.429,13 zł.,                         
z przeznaczeniem na współfinansowanie Działania 4.2 Wsparcie procesu  wdrażania ZPORR 
– wydatki nielimitowane, Projekt: Szkolenia dla pracowników Urzędu Marszałkowskiego, 
członków paneli ekspertów, RKS-u na rok 2005, 
 
§ 4219 – zakup materiałów i wyposażenia                                                                   993,61 zł., 
z przeznaczeniem na współfinansowanie Działania 4.2 Wsparcie procesu  wdrażania ZPORR 
– wydatki nielimitowane, Projekt: Pokrycie kosztów zakupu materiałów biurowych            
oraz eksploatacyjnych do sprzętu komputerowego dla RIF w ramach Działań: 2.5 i 3.4 
ZPORR w 2005r., 
 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 
§ 3 

 
Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych w uchwale 
Nr XXXVII/439/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2006 roku 
w sprawie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej. 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą                        
oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego.  
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Marszałek Województwa 
 
  Franciszek Wołodźko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DOCHODY SIERPIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1670/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.08.2006r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 III   Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew.   56.369,35  

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na real. bież. 
zad. włas. samorz. wojew.(współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa) 

2239 56.369,35  

    OGÓŁEM   56.369,35  

 
 
 
 
 

DOCHODY SIERPIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1670/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.08.2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

III  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew.   56.369,35  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na real. bież. 
zad. włas. samorz. wojew.(współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa) 

2239 56.369,35  

  OGÓŁEM   56.369,35  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI SIERPIEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1670/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.08.2006r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   56.369,35  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu państwa) 4019 37.974,04  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   7.219,28  

    Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu państwa) 4119 6.358,73  

    Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa) 4129 860,55  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   11.176,03  

    Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa) 4219 993,61  

    Zakup usług pozostałych (współfinansowanie ZPORR z budżetu 
państwa) 4309 7.709,32  

    Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa) 4419 2.473,10  

    OGÓŁEM   56.369,35  

 
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1670/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.08.2006r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   56.369,35  

  Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu państwa) 4019 37.974,04  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   7.219,28  

  Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu państwa) 4119 6.358,73  

  Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa) 4129 860,55  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   11.176,03  

  Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa) 4219 993,61  

  Zakup usług pozostałych (współfinansowanie ZPORR z budżetu 
państwa) 4309 7.709,32  

  Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa) 4419 2.473,10  

  OGÓŁEM   56.369,35  




